AKT-THEMELIMI

“CONSERVATION OF GLOBAL ENERGY ALBANIA” sh.p.k.

Sot me 02 Qershor 2022 :

Z. Joanis Vasiliu i biri i Andreas dhe i Leles, dtl. 02 Shkurt 1993 banues ne Berat, Lagja
Antipatrea, Nd. 60, H1, identifikuar nepermjet kartes identitetit Nr. 037692926 :

Neni 2

Emri i shogerise eshte “ CONSERVATION OF GLOBAL ENERGY ALBANIA ”
sh.p.k.

Neni 3

Selia kryesore e shoqerise do te jete ne Tirane, rruga Irfan Tomini, Z.K. 8260, Pasuria
Nr. 6/367-N2.

Neni 4

Kohezgjatja e shoqerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.

Neni 5§

Administrator i shoqérisé emérohet Joanis Vasiliu, i biri i Andreas, dtl. 02 Shkurt 1993
banues ne Berat, Lagja Antipatrea, Nd. 60, H1, identifikuar nepermjet kartes identitetit
Nr. 037692926.

Neni 5

Kapitali i shogerise eshte 500,000 leke.

Neni 6

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

e Sherbime ndermjetesimi, perfagesimi ne fushen e tregetise te pjeseve elektronike,
pajisjeve hidraulike dhe te ngrohjes si dhe pjeseve te furnizimit per to. Import
Eksport, kombetar dhe nderkombetar. Tregeti me shumice dhe pakice te



materialeve ndertimore, sisteme elektrike dhe hidraulike. Tregeti dhe sherbime ne
fushen e perpunimit aktiv.

e Punime per veshjen e mureve, dyshemeve apo siperfageve ndertimore etj.
Instalime ndertimore. Punime hidraulike dhe elektrike

e Cdo veprimtari tjetér tregtare qé lidhet né ményre t& drejtépérdrejté ose
térthorazi me objektin e veprimtarisé dhe qé &shté né pérputhje me
legjislacionin n& fuqi.

Neni 7

Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit qe i bashkangjitet ketij akti themelimi.
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